
 
7. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 21.09.2023 

 

 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  
O B Č I N S K I  S V E T  

 
 
 

3. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

 
Obravnava in sklepanje o predlogu odloka o prvi spremembi  Odloka o 
proračunu Občine Mislinja za leto 2023 
 
Poročevalca: Bojan Borovnik, župan; Lidija Kanovnik, računovodja 
 
      Gradivo: 

 Predlog sklepa z obrazložitvijo o predlogu odloka o prvi spremembi 

odloka o proračunu Občine Mislinja za leto 2023; 

 Predlog sklepa z obrazložitvijo o predlogu zadolževanja občine za 

leto 2023; 

 Predlog sklepa z obrazložitvijo o predlogu prve spremembe Načrta 

ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Mislinja za leto 2023; 

 Odlok o prvi spremembi proračuna Občine Mislinja za leto 2023, 

obrazložitev- splošno, I. Splošni del, II. Posebni del, načrt razvojnih 

programov, obrazložitev rebalansa 1 proračuna občine Mislinja za 

leto 2023, spremembe in dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem za leto 2023 in prikaz odhodkov po funkcionalni 

klasifikaciji. 



 

 
 
 
 

 

 

 

Številka  :  410-5/2022  

Datum    :  11.09.2023 
 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za 7. sejo občinskega sveta 
 

Predlog sklepa z obrazložitvijo k 3.1 točki  
 

ZADEVA: 
Obravnava odloka o prvi spremembi Odloka o proračunu Občine 
Mislinja za leto 2023 

PRAVNA PODLAGA: 

17. člen Statuta Občine Mislinja ( Uradni list RS št. 63/2010, Uradno 
glasilo slovenskih občin 5/12, 27/16 in 61/16), 28. in 29. člen Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13- popr., 101/13 in 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 
13/18 , 195/20- odl.US in 18/23-ZDU-1O) 

PRIPRAVLJALCI: Občinska uprava Občine Mislinja 

POROČEVALEC: Bojan Borovnik, župan in Lidija Kanovnik, vodja računovodstva 

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

PREDLOG SKLEPA 
Občinski svet sprejme prve spremembe Odlok o proračunu Občine 
Mislinja za leto 2023 

 

OBRAZLOŽITEV:  
Proračun Občine Mislinja za leto 2023 je bil sprejet na 4. seji Občinskega sveta dne 08.03.2023 in 
objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin št. 15/2023 z dne 10.03.2023. Glede na to, da so na 
določenih postavkah ugotovljena večja odstopanja ter zaradi preteklih neurij sta župan in občinska 
uprava pripravila rebalans 1 proračuna 2023. 
 
                                            
Pripravila:  
Lidija Kanovnik, dipl.upr.org.  
  
 Predlagatelj : 
 Župan Občine Mislinja 
 Bojan Borovnik, mag. posl. ved 
 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 

 

 

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 05/2012, 27/2016 in 61/2016) in 2.odstavka 92. člena Poslovnika občinskega sveta občine 
Mislinja (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/2010 in ), je občinski svet na _____. seji, dne 
______________  sprejel naslednji  
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 

Občinski svet sprejme prve spremembe Odloka o proračunu občine Mislinja za leto 2023. 
Številka: 410 –5/2022 
Datum:  
 
 
 
 

                                                                                                                             
                                                                                                 

Župan 
Občine Mislinja 

Bojan Borovnik, mag.posl.ved 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 

 

 

Številka: 410-5/2022 
Datum: 11.09.2023 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za 7. sejo občinskega sveta 
 
Predlog sklepa z obrazložitvijo k 3.2 točki  
                        

ZADEVA: 
Obravnava in sklepanje o predlogu Sklepa o zadolžitvi občinskega 
proračuna Občine Mislinja za leto 2023 

PRAVNA PODLAGA: 

Na podlagi 55. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10, 40/12- ZUJF, 14/15-
ZUUJFO, 11/18-ZSPFDSLS-1 in 30/18),  10., 10. a, 10.b, 23.   člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06-ZFO-1, 101/07- odločba US, 57/08 
in 94/10-ZIU, 36/11, 10/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 71/17 in 21/18-popr.), 85. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 ZJF-UPB4, 14/13- pop., 
101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18), Zakona o izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije, Pravilnik o postopkih za izdajo soglasja k 
zadolževanju občin (Uradni list RS, št.  55/15)   in 17. člena Statuta Občine 
Mislinja (Uradni list RS, št. 63/10 in Glasilo slovenskih občin št. 5/12, 27/16 in 
61/16) 

POROČEVALEC: Bojan Borovnik, župan; Lidija Kanovnik, računovodja 

PREDLAGATELJ: Bojan Borovnik, župan 

PREDLOG SKLEPA : 
Občinski svet sprejme Sklep o zadolžitvi občinskega proračuna Občine 
Mislinja za leto 2023 .   
  

 
OBRAZLOŽITEV: 
   
Občina Mislinja se bo v letu 2023 dolgoročno zadolžila pri poslovni banki za izvedbo investicij 
opredeljenih v rebalansu 1 občine za leto 2023. 
  
Pripravila:  
Lidija Kanovnik, dipl.upr.org.  
 

 
 

                                                                                                                        Predlagatelj : 
 Župan Občine Mislinja 
 Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

 
 



 

 
 
 
 

 

 

 

Na podlagi 55. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09 in 51/10, 40/12- ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPFDSLS-1 in 30/18),  10., 10. a, 10.b, 23.   
člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06-ZFO-1, 101/07- odločba US, 57/08 in 
94/10-ZIU, 36/11, 10/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 71/17 in 21/18-popr.), 85. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 ZJF-UPB4, 14/13- pop., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 
13/18),  Zakona o izvrševanju proračuna Republike Slovenije, Pravilnik o postopkih za izdajo soglasja k 
zadolževanju občin (Uradni list RS, št.  55/15)   in 17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 
63/10 in Glasilo slovenskih občin št. 5/12, 27/16 in 61/16) je Občinski svet Občine Mislinja na _______.  
seji, dne ___________ sprejel  
 

SKLEP O  ZADOLŽITVI OBČINSKEGA PRORAČUNA OBČINE MISLINJAZA LETO 2023 
 

1. člen 
 
Občina Mislinja se v letu 2023 v skladu z Zakonom o financiranju občin in Zakonom o izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije  zadolži za financiranje investicijskih projektov, ki jih je v Načrtu 
razvojnih programov za obdobje 2023 – 2026 ob sprejemanju prve spremembe Odloka o proračunu 
Občine Mislinja za leto 2023 potrdil Občinski svet in sicer do višine 960.000 evrov.  
 

2. člen 
 
Občina Mislinja ima v prvi spremembi Proračuna za leto 2023 v skladu s ZIPRS načrtovan najem 
dolgoročnega kredita pri poslovni banki  za sofinanciranje investicij v lokalno javno infrastrukturo in 
investicij posebnega pomena za zadovoljevanje skupnih potreb in interesov prebivalcev občine. 
Občina Mislinja bo v letu 2023 najela dolgoročni kredit pri najugodnejši poslovni banki, za dobo do 
deset let, po najugodnejših stroških zadolževanja. 
  

3. člen 
Zadolžitev občine za sofinanciranje investicijskih projektov se všteva v največji možni obseg 
zadolževanja občin na osnovi Zakona o financiranju občin (ZFO-1). 
 

4. člen 
Pogodbo o zadolževanju pri poslovni banki sklene župan ob predhodnem soglasju Ministrstva 
pristojnega za finance. 

5. člen 
V kolikor bi se višina zadolžitve spremenila se sprememba vnese v drugi rebalans proračuna občine 
Mislinja. 

6. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Mislinja. 
 
Šifra: 410-05/2022  
Mislinja,                                          

            Občina Mislinja: 
            Župan 

                       Bojan Borovnik, mag.posl.ved 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
Na podlagi 55. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09 in 51/10, 40/12- ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPFDSLS-1 in 30/18),  10., 10. a, 10.b, 23.   
člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06-ZFO-1, 101/07- odločba US, 57/08 in 
94/10-ZIU, 36/11, 10/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 71/17 in 21/18-popr.), 85. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 ZJF-UPB4, 14/13- pop., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 
13/18),  Zakona o izvrševanju proračuna Republike Slovenije, Pravilnik o postopkih za izdajo soglasja k 
zadolževanju občin (Uradni list RS, št.  55/15)   in 17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 
63/10 in Glasilo slovenskih občin št. 5/12, 27/16 in 61/16) je Občinski svet Občine Mislinja na ____. 
seji, dne ________ sprejel  
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 

Občinski svet sprejme Sklep o zadolžitvi občinskega proračuna Občine Mislinja za leto 2023. 
 
Številka: 410 –5/2022 
Datum:  
 
 
 
 

Župan 
Občine Mislinja 

Bojan Borovnik, mag.posl.ved 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 

 

 

 

Številka: 410-5/2022 
Datum: 11.9.2023 
 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za 7. sejo občinskega sveta 
 
Predlog sklepa z obrazložitvijo k  3.3 točki  
                        

ZADEVA: 
Obravnava in sklepanje o predlogu Sklepa o sprejetju prve spremembe  
Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem občine Mislinja za  leto 2023 

PRAVNA PODLAGA: 

Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-
1I, 14/15 – ZUUJFO, 76/15 ), in Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 
10/14, 58/16) in 17.člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 
in Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/2010, 5/2012, 27/2016 in 61/2017) 

POROČEVALEC: Bojan Borovnik, župan; Lidija Kanovnik, računovodja 

PREDLAGATELJ: Bojan Borovnik, župan 

PREDLOG SKLEPA : 
Občinski svet sprejme sklep o sprejetju prve spremembe Načrta ravnanja s 
stvarnim premoženjem občine Mislinja za leto 2023 – rebalans proračuna.  

 
OBRAZLOŽITEV: 
   
Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti in Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti  se sprejme Načrt razpolaganja s 
stvarnim premoženjem občine. V njem je opredeljen načrt ravnanja s nepremičnim in premičnim 
premoženjem občine, načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem, načrt pridobivanja premičnega 
premoženja ter načrt razpolaganja s premičnim premoženjem.  
                                            
Pripravila:  
Lidija Kanovnik, dipl.upr.org.  
 

 
 

                                                                                                                        Predlagatelj : 
 Župan Občine Mislinja 
 Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

 
 

 

 



 

 
 
 
 

 

 

 

Na podlagi  Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 14/15 – ZUUJFO, 76/15 ), in Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 
24/13, 10/14, 58/16) in 17.člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 25/2010, 5/2012, 27/2016 in 61/2017), je občinski svet na _______ seji, dne 
________________ sprejel naslednji  

 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 

Občinski svet sprejme Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine za leto 2023 
 
 
 
Številka: 410 –5/2022 
Datum:  
 
 
 
 

                                                                                                                             
                                                                                                 

Župan 
Občine Mislinja 

Bojan Borovnik, mag.posl.ved 

 


